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Prishtiné / Pri§tina
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Né pajtim me autorizimet e dh&na me nenin 64.2 t& Ligjit nr. 03/L-073, pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, mé datén 23.09.2022,
nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Pérmbajtjes dhe Dizajnit té Fletushkés pér Votuesit e Rinj pér Zgjedhje

I.  Miratohet Pérmbajtja dhe Dizajni i Fletushkés pé&r Votuesit e Rinj pér Zgjedhje.
II.  Fletushka, si ng pikén I &shté pjesé pérbérés e kétij vendimi.

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

“f} 'R OR —\\
Prishting, 23.09.2022 Kryesues i Km‘mswmt endror’té;g]edhjeve

////f?’

/ F%ﬁs%m\(swes

b |
o
% 2
> Pnsntme X

P, Prishing (O
Ny JR‘?\
Ja1zso




	Page 1

